РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2020 года № 33-ПС

Об утверждении списка
кандидатов на должность
Г лавы сельского поселения Хатанга

Заслушав доклад председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатов на
должность Главы муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» Бондарева
Евгения Анатольевича о результатах конкурсных испытаний, руководствуясь пунктом 7
статьи 24 Регламента Хатангского сельского Совета депутатов, Хатангский сельский
Совет депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить следующий список кандидатов на должность Главы сельского
поселения Хатанга, установив очередность кандидатов в списке по максимальному
количеству баллов, набранных кандидатом в результате конкурсных испытаний:

1.1. Кандидат № 1 - Батурин Сергей Владимирович (90 баллов по результатам
конкурсных испытаний);

1.2. Кандидат № 2 -  Чуприна Варвара Николаевна (64 балла по результатам
конкурсных испытаний).

2. Голосование по вопросу избрания Главы сельского поселения Хатанга
производить согласно очередности кандидатов в утвержденном списке.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному
опубликованию.

М. Ю. Чарду